- Zahájení opravy nejpozději do 2 pracovních dní od nahlášení závady. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně, tj. za 21 kusů SW, takto: 

Cena celkem bez DPH       407.820,- Kč 
 DPH      85.642,20,- Kč 
 Cena celkem včetně DPH  493.462,20,- Kč 

(slovy: čtyřistadevadesáttřitisícčtyřistašedesátdvěkorunydvacethaléřů) 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této 
kupní smlouvy, tj. cena zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace a zaškolení kupujícího 
a dalších souvisejících nákladů.  

3.